foram pesquisados anúncios de imóveis semelhantes. 

Fontes de Pesquisa: Imobiliárias da região, sites 

especializados em mercado imobiliário, como Lugar Certo, Zapi Imóveis 

e Viva Real, além de jornais e corretores locais. 

Avaliação: Avalio o imóvel em R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais) de acordo com o método comparativo direto. 

Aparecida de Goiânia, datado e assinado eletronicamente. 

David Martins de Cerqueira 

Oficial de Justiça Avaliador